
CMINA SIEDLISZCZE22-130 Sieau.zcze

tel./fnx82?69 22(p
NIP 5f*'3-21-00-545
KEGON n 0198008

GT.271.13.2024

Siedliszcze, 08 listopada 2024 r.

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. roku Prawo zamowien

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Gmina Siedliszcze, jako zamawiajqcy podaje informacje

z otwarcia ofert w post^powaniu przetargowym: „Budowa placow zabaw w miejscowosciach

Siedliszcze, Kulik"

Zamawiajqcy informuje, ze:

1. Kwota przeznaczona na realizacjQ zamowienia to:

a. Czqsc I: Budowa placu zabaw w miejscowosci Siedliszcze -150 000,00 zt brutto

b. CzQsc II: Budowa placu zabaw w miejscowosci Kulik - 150 000,00 zt brutto.

2. Otwarto oferty ztozone przez nastQpuJqcych Wykonawcow:

Lp.
Nazwy wykonawcow oraz siedziby Wykonawcow,

ktorych oferty zostaty otwarte:

Wartosc brutto wg oferty

Czqsc1 Czf s'd II

1.

BOB Sp. z 0.0.

OS. im. Wojska Polskiego 4c lok. 6

37-500 Jarostaw

213 528,00 zt 133 405,80 zt

2.

Grupa EPX Pawet Matera

Pustkow 288

39-205 Pustkow

305 700,01 zt 133 704,01 zt

3.

Active Line Marcin Taczalski

ul. Wojciechowska 7F

20-704 Lublin

415 002,00 zt 203 934,00 zt

BU.SMIS^Z

.7onik

Strona 1 z 1


